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Vad Hur

Vem Vad

Idag har de flesta problem med att hantera den stora mängd skräppost som just nu står för 
drygt 90% av all e-posttrafik runt om i världen. Den största delen handlar om reklam för läkemedel samt försökt till 
aktiemanipulering. Virus står endast för knappt en halv procent av all e-post. Många företag har nu haft sin domän 
på nätet ett antal år och i takt med detta har skräpposten ökat markant. 

Sedan den 1 april 2004 är det enligt svensk lag inte tillåtet att skicka obeställd e-postreklam om inte mottagaren 
lämnat sitt medgivande. Men denna lag har haft föga effekt då endast en enda anmälan har lett till rättsliga åtgärder. 
Skräppost är idag en miljonverksamhet och drivs till stor del av kriminella ligor. Dessa ligor tjänar stora belopp på 
att skicka ut reklam, manipulera aktier samt lura Internet-bankanvändare.

Med Ports Email Protection Suite™ säkrar du upp ditt företag mot både skräppost samt virus och överlåter all 
administration till oss. Vi samarbetar med en av världens främsta tillverkare av säkra e-posttjänster och kan erbjuda 
en komplett tjänst för säker e-posthantering, så som anti-spam, anti-virus samt krypterad e-post – allt utan att du 
behöver installera ett enda program.

Ryktesfiltrering
Cirka 80% av all e-post stoppas redan innan den kommit fram till mottagaren via världens första och största trafik-
övervakningsnätverk vid namn SenderBase® som idag mäter ungefär 25% av all världens trafik. Runt 100 000 
organisationer bidrar idag till att rapportera skräppost till SenderBase® vilket resulterar i att en hög grad av all 
skräppost redan identifieras och blockeras innan den når mottagaren.

Anti-Spam
Resterande del passerar sedan våra system där den analyseras, bilder undersöks och hela meddelandet 
klassificeras innan det bestäms om det är skräppost eller ej och slängs direkt om så är fallet. Så kallad “positivt 
identifierad skräppost”. I de fall då våra system är osäkra på om det är skräppost så skrivs ämnesraden om i 
meddelandet och indikerar om detta eventuellt kan vara skräppost. Så kallad “misstänkt identifierad skräppost”.

Anti-Spammotorn jobbar i 4 steg för att undersöka om din e-post är skräppost.

All eller viss text finns i en bild. Samma färgåter-
givning i en bild återfinns i annan skräppost. 
Texten analyseras för att identifiera reklam.

Världens främsta experter inom ämnet analyserar 
mönster som annan skräppost lämnat efter sig,  

då de ofta innehåller en viss struktur.

Finns avsändaren eller e-postservern  
med på listor över kända skräppost avsändare?

Innehåller meddelandet länkar till  
sidor som även återfinns i annan skräppost?

Anti-Virus & utbrottsfiltrering
Ports Email Protection Suite™ innefattar även en anti-virus motor som är av allra högsta klass. All e-post undersöks 
efter virus och repareras eller blockeras efter behov. Via vår leverantör sitter även 
personal 24/7/365 för att övervaka när olika virus bryter ut.  Detta för att direkt kunna 
identifiera och blockera virus innan de når mottagaren.

Vi erbjuder dig nu att kostnadsfritt och utan bindningstid  
utvärdera Ports Email Protection Suite™ under 30 dagar!

För mer information besök - www.ports.net/eposthantering

We save your assets


